
 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХVІ сесія VIІI скликання 

РІШЕННЯ    
 

15 травня 2023 року                                                                  № 1595 - VIIІ 
    

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок 
у постійне користування для розміщення,  
будівництва, експлуатації та обслуговування  
будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної та теплової енергії  
  

Розглянувши заяву (вх. №1191/03-06 від 17.02.2022 року) Скопіча Олексія 
Васильовича, який діє в інтересах Приватного акціонерного товариства 

«Національна енергетична компанія «Укренерго» (далі-  НЕК «УКРЕНЕРГО») на 
підставі довіреності виданої 05.01.2022 року у м.Києві приватним нотаріусом 
Київського міського нотаріального округу Онищенко М.О. та зареєстрованої в 
реєстрі за № 8467, взявши до уваги лист начальника Департаменту земельних 
відносин НЕК «УКРЕНЕРГО» Мазуренко М.Г. ( вх. № 2119/03-06 від 24.04.2023 
року), проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне 
користування для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії на території 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, відповідно 
до ст.ст.12,76, 79-1, 92, 122, 123, 186 Земельного  кодексу  України, Закону України 
№1423-ІХ “Про внесення змін до  Земельного кодексу України та інших 
законодавчих актів щодо удосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 
земельних відносин”, Закону України «Про землі енергетики та правовий режим 
спеціальних зон енергетичних об’єктів», пункту 6 розділу ІІ «Прикінцевих та 
перехідних положень» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 
26 п.З4  Закону  України “Про  місцеве  самоврядування в Україні, Слобожанська 
селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
постійне користування для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 
енергії (14.02) загальною площею 0,1343 га, що розташовані на території 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 
Приватному акціонерному товариству «Національна енергетична компанія 
«Укренерго». 



2. Надати у постійне користування НЕК «УКРЕНЕРГО» земельні ділянки для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії (14.02)  за кадастровими номерами  
- 6321782000:01:003:0601 площею 0,0038 га (для розміщення опори №28 

ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв. № 3027/1) );  

- 6321782000:01:003:0602 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №29 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:003:0600 площею 0, 0107 га ( для розміщення опори №30 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0820 площею 0, 0138 га ( для розміщення опори №31 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0829 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №32 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0821 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №33 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0831 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №34 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0817 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №35 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0818 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №36 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0819 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №37 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0827 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №38 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0826 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №39 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0825 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №40 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0824 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №41 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0816 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №42 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 



- 6321782000:01:002:0823 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №43 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:002:0822 площею 0,0107 га ( для розміщення опори №44 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782001:01:002:0071 площею 0,0107 га ( для розміщення опори №51 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0554 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №52 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0552 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №53 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0556 площею 0, 0055 га ( для розміщення опори №54 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0553 площею 0, 0107 га ( для розміщення опори №55 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0557 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №56 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0548 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №57 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)); 

- 6321782000:01:000:0558 площею 0, 0038 га ( для розміщення опори №58 
ПЛ 330 кВ Зміївська ТЕС – Белгород з відгалуженням на ПС 330 кВ 
«Лосєве» (інв № 3027/1)). 

3. Зобов’язати  НЕК «УКРЕНЕРГО» використовувати земельні ділянки з 
урахуванням встановлених обмежень відповідно до норм чинного 
законодавства.  

4. Передати земельні ділянки за кадастровими номерами: 
6321782000:01:003:0601 площею 0,0038 га; 6321782000:01:003:0602 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:003:0600 площею 0,0107 га; 
6321782000:01:002:0820 площею 0,0138 га; 6321782000:01:002:0829 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:002:0821 площею 0,0038 га; 
6321782000:01:002:0831 площею 0,0038 га; 6321782000:01:002:0817 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:002:0818 площею 0,0038 га; 
6321782000:01:002:0819 площею 0,0038 га; 6321782000:01:002:0827 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:002:0826 площею 0,0038 га; 
6321782000:01:002:0825 площею 0,0038 га; 6321782000:01:002:0824 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:002:0816 площею 0,0038 га; 
6321782000:01:002:0823 площею 0,0038 га; 6321782000:01:002:0822 площею 
0,0107 га; 6321782001:01:002:0071 площею 0,0107 га; 
6321782000:01:000:0554 площею 0,0038 га; 6321782000:01:000:0552 площею 
0,0038 га; 6321782000:01:000:0556 площею 0,0055 га; 
6321782000:01:000:0553 площею 0,0107 га; 6321782000:01:000:0557 площею 



0,0038 га; 6321782000:01:000:0548 площею 0,0038 га; 
6321782000:01:000:0558 площею 0,0038 га  з земель комунальної власності до 
державної власності. 

5. НЕК «УКРЕНЕРГО провести державну реєстрацію речових прав на земельні 
ділянки вказані в п.4 даного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова комісії  
Полька О.М.).  

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                        Дмитро  ДІХТЯР 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


